Mar. r. a
s. co. e. infra
vii. c. r. i. a

Eccli. xxxii.
Mar. vii. d

Erod. r. b
Debre. iij. b

Eccli. r. v
Loz. i.

Thob. viij. b
Sap. r. a
ij. Loz. xv. f

Eccli. xliij. e

Eccli. xvij. a

Debre. xi. a

B

C

infra. co. d

infra. v. a. Sa
pi. ij. d. et. r. a
Eccli. xvij. a

Genesis

D vinctis: ipm est nomē ei⁹. Appellavitq; adam noib⁹ suis cūcta aiantia ⁊ vniuersa volatilia ce li ⁊ oēs bestias terre. Ade hō nō iueniebat ad iutor silis ei⁹. Immisitq; dñs de⁹ soporē i adā. Cūq; obdormisset: tulit vnā de costis ei⁹ et repleuit carnē p ea. Et edificauit dñs deus costā quā tulerat de adā in mulierē: et adduxit eaz ad adā. Dixitq; adā: Hoc nūcos ex ossibus meis: et caro de carne mea. Nec vocabitur virago qm̄ de viro sumpta est. Quāobrē relinqt hō patres suū et matrē et adheret vrozī sue et erūt duo i carne vna. Erat autē vterq; nudus: adā scilicet et vroz eius et nō erubescabant.

L.S. De temptatiōe et transgressiōe Adam et Eue: maledictione et eiectiōe.

Capitulum. III.

Sed et serpens erat callidior cūctis animantibus terre q̄ fecerat dñs deus. Qui dixit ad mulierē. Cur p̄cepit vobis de⁹ vt nō comederetis ex oī ligno padisi. Cui r̄ndit mulier. De fructu lignoz q̄ sunt in padiso vescimur: de fructu hō ligni qd̄ est in medio padisi p̄cepit nobis deus ne comederemus et ne tāge remus illud ne forte moriamur. Dixit autē serpens ad mulierem. Nequaquā morte moriemini. Scit enī deus q̄ in quocūq; die comederitis ex eo apirent oculi v̄ri: et eritis sicut dii sciētes bonū et malū. Vidit igitur mulier q̄ bonū esset lignū ad vescendū et pulchz oculis aspectuq; delectabile: et tulit de fructu illius et comedit. deditq; viro suo: q̄ comedit: et apti sunt oculi ambroz. Cūq; cognouissent se esse nudos: psuerūt folia ficus et fecerūt sibi p̄somata. Et cum audissent vocē dñi dei deambulātis in padiso ad aurā post meridiē abscondit se adā et vroz eius a facie domini in medio ligni paradisi. Vocauitq; dominus deus Adam et dixit ei. Ubi es. Qui ait. Vocem tuam domine audiui in paradiso et timui eo q̄ nudus essem: et abscondi me. Cui dixit dominus. Quis enim indicauit tibi q̄ nudus esses nisi q̄ ex ligno de quo preceperam tibi ne comederes cōedisti. Dixitq; adam Mulier quā dedisti mihi sociā dedit mihi de ligno et comedi. Et dixit dñs ad mulierē. Quare hoc fecisti. Que respōdit. Serpens decepit me et comedi. Et ait dñs ad serpentē. Quia fecisti hoc maledictus es inter oīa aiantia ⁊ bestias terre. Sup. pectus tuū gradieris et terrā comedes cūctis diebus vite tue. Inimicicias ponas inter te ⁊ mulierē ⁊ semen tuū ⁊ semen illi⁹. Ip̄a p̄teret caput tuū: ⁊ tu insidiaberis calcaneo ei⁹. Mulieri q; dixit. Multiplicabo crūnas tuas ⁊ cōceptus tuos: In dolore paries filios: ⁊ sub viri potestate eris: ⁊ ip̄e dominabitur tui. Ade